
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Gladbeck II R

I II III IV V VI Punkte

9 3 14

1610 12 13
8:14 8:14 8:14
13:2113:21
╳
4
8
13

16 2
5
9
13

3
6
10
14

Auszeit

Ende
15:12

B  DJK SF Datteln III S

I II III IV V VI Punkte

37 44 5
25

0
5
11
16

21
24

2
6
12
17

21
25

4
9
15
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  DJK SF Datteln III R

I II III IV V VI Punkte

44 7 37
25

╳
5
9
15

18
24

3
6
10
15

19
24

5
9
12
18

22
25 Auszeit

Ende
15:31

A  TV Gladbeck II S

I II III IV V VI Punkte

15 10 12

123 13 9
2:8 2:8 2:8

9:19 9:19 9:19
0
3
8
10

1
4
8
12

2
5
9

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  TV Gladbeck Mädchen II vs. DJK Sportfreunde Datteln III B

Spiel 3 02.11.2024 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gladbeck II 7/12

3 Brandstädter, Mori… X
9 Morina, Alea X

10 Kilic, Gizem X
12 Uyuzbunar, Medine X
13 Skoczek, Malie X
14 Ugurbas, Asel X
15 Subasi, Berra X

A  Libero

A  Offizielle

T Brandstädter , Ellen E

C

B  DJK SF Datteln III 4/12

5 Gülde, Nele X
7 Majorczyk, Mia X

37 Üzüm, Mina X
44 Rudolph, Karla X

B  Libero

B  Offizielle

T Majorczyk , Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Gladbeck II
DJK SF Datteln III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 5 0 16 1 72 25 1 0 0
0 6 0 12 2 16 25 1 0 0

3
0 11 0 28 88 50 2 0 0
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rollnik, Frieda 1
2 Boll, Laura 2

Schr. Sauer, Hilla
Assist. Ettmann, Klara

Dokument erstellt: 02.11.2024 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


