

## Bezirksliga 7 U13

gemischt

## (A) TV Gladbeck Mädchen II vs. DJK Sportfreunde Datteln III (B) 02.11.2024 14:00 Uhr

Spiel 3

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



_			S		art :00	A	TV GI	adbec	k II	R		de :12	B	JK SF	Datte	ln III	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Star	rtaufstellung	7	9	3	14					37	44	5				
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	L	(6)	(2)	13				16							25
Aufs	spieler	Spielstand	Z	8:14	8:14	8:14											
<u> </u>				13:21	13:21												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X (1)	5	3				Auszeit	0 21 5 24						Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 13		10 14					11 16	12 17	15 18				

S	Sta 15	Start 15:15 B DJK SF Datteln III		R	En 15	de :31	A	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	44	7	37					15	10	12				
<u> </u>							25	3	13)	(0)				12
Z							1	2:8	2:8	2:8				1
								9:19	9:19	9:19				
2	X 18 5 24	3 19 6 24	5 9 9				Auszeit	0 3	1 4	2 5				Auszeit
	9 15	10 15	12 18					8 10	» 12)	9				

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_									
A	TV Gladbeck II 7.	/12	R	DJK SF Datteln III 4					
3	©Brandstädter, Mori	Χ	9)	JUNIO DACCEMI III 4/12					
9	Morina, Alea	Χ	5	© Gülde, Nele	Χ				
10	Kilic, Gizem	Χ	7	Majorczyk, Mia	Χ				
12	Uyuzbunar, Medine	Χ	37	Üzüm, Mina	Х				
13	Skoczek, Malie	Χ	44	Rudolph, Karla	Х				
14	Ugurbas, Asel	Χ		\ 1.9h =					
15	Subasi, Berra	Χ	(B)	) Libero					
A	) Libero			\ O\$5:-:-!!-					
A	) Offizielle		В	Offizielle					
Ţ	Brandstädter , Ellen	Е	Т	Majorczyk , Stefanie	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

		Ergebnisse											
	(4)	)т	V	iladb	eck II	DJK SF Datteln III B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	0	5	0	16	1	72	25	1	0	0			
	0	6	0	12	2	16	25	1	0	0			
					3								
	0	11	0	28		88	50	2	0	0			
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31													
	Sie III	ge	r: [	)JK S	portfr	eunde	Datt	:elr	1	2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Rollnik, Frieda		1					
2	Boll, Laura		2					
		S	chr.	Sauer, Hilla				

Assist. Ettmann, Klara